JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 705/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves Da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir desta data, a servidora

requisitada, Sr”. KÁTIA GONÇALVES NERY, ora à disposição deste

Tribunal Regional Eleitoral, do exercício da Função Comissionada FC-05,

de Chefe de Seção e Registros Funcionais, da Coordenadoria de Pessoal.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de dezembro do

ano de 1.999.

a ves da Costa

residente

		2016-09-09T15:11:22-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734